A. Card. Macchi. 

E S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

I. 

Indulgentia Conceditur Recitantibus Orationem Christo 

Iesu in Cruce. 

Beatissime Pater, 

Maria Lampel, v. Castagna, ad osculum S. Pedis profunde pro- 

voluta, humiliter Sanctitatem Tuam supplicat ut spiritualem ali- 

quam indulgentiam hanc orationem recitantibus concedere digneris: 
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Christo Iesu in Cruce. 

“ Iesu mi crucifixe, suscipe benignus precem quam nunc pro 

meae mortis articulo tibi fundo, quando ilia iam appetente, omnes 

mei sensus deficient. 

Cum igitur, dulcissime Iesu, mei oculi languidi ac demissi te 

non amplius respicere poterunt, memento illius succensi aspectus, 

quern nunc tibi converto et miserere mei. 

Cum labia mea arefacta non amplius tuas sacratissimas plagas 

osculari poterunt, memento illorum osculorum, quae nunc tibi figo 

et miserere mei. 
Cum manus meae frigidae non amplius tuam crucem amplecti 

poterunt, memento sensus, quo nunc hoc ago et miserere mei. 

Et cum tandem mea lingua tumens et immobilis non amplius 

loqui poterit, memento meae invocationis huius momenti. 

Iesu, Ioseph, Maria, vobis commendo animam meam.” 

Omnibus hanc orationem recitantibus, concedimus semel in die 

indulgentiam 300 dierum, et bis in anno, dummodo ad Sacramenta 

confessionis ac communionis accederint, indulgentiam plenariam. 

Ex ^Edibus Vaticanis, die 31 Augusti 1903. 

PIUS PP. X. 

Praesentis concessionis exemplar delatum fuit ad S. Congrega- 

tionem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositam. In quorum 

fidem etc. 
Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, die 

4 Septembris 1903. 
Iosephus M. Can. Coselli, Subst. 

S. Congregatio Indulgentiarum, per Rescriptum diei 5 Sep¬ 

tembris 1903, declaravit supra relatas indulgentias esse animabus 

quoque defunctorum in Purgatorio degentibus applicabiles. 

II. 

Decretum de Indulgentiis Tertiariorum in Communitate 

VlVENTIUM ET VOTA SlMPLICIA NUNCUPANTIUM. 

Ad hanc Sacram Congregationem Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praepositam saepe dubia delata sunt circa relationem 

Tertiariorum, tanto hodie numero in communitate viventium et 

simplicia vota nuncupantium, ad respectivos suos Ordines regulaies 

quoad Indulgentias et spirituales gratias. Quae dubia succre- 
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verunt ex quo Leo XIII fel. rec. speciales Indulgentias pro iis 

solis Tertiariis turn Franciscalibus, turn Ordinis Servorum B. M. V. 

qui in saeculo vivunt, concessit, sublatis omnibus aliis Indulgentiis 

eousque istis Tertiis Ordinibus tributis. Verum est Sacram Con- 

gregationem EE. et RR. in suis Normis pro approbatione horum 

Institutorum (Sec. I, § //, N. 16), statuisse : “ Instituta Tertiariorum 

non approbentur, nisi a Superioribus Generalibus eorum Ordinum, 

a quibus et nomen et habitum mutuantur, in proprium respectivum 

Tertium Ordinem aggregentur, et ad Indulgentiarum et gratiarum 

spiritualium participationem, quantum concedere fas est, admit- 

tantur;” haec tamen postrema verba, ut patet, praesentem quaes- 

tionem in ambiguo adhuc reliquerunt. 

Quare, ne tot ex utroque sexu Tertiarii horum Institutorum, 

qui exemplo et opere de re catholica optime sunt meriti, certis 

Indulgentiis diutius careant, quaesitum est: 

“An generali dispositions omnibus Institutis Tertiariorum in 

commumtate degentium et vota simplicia emittentium ab Apostolic a 

Sede smt concedendae Indulgentiae primo et secundo Ordini re¬ 

spective propriae ? ” 

Et Emi Patres in Generali Congregatione ad Vaticanum co- 

adunati die 18 Augusti 1903, responderunt: 

“ Affirmative.” 

De quibus facta relatione Ssmo Dno Nostro Pio Pp. X in 

Audientia habita die 28 eiusdem mensis et anni ab infrascripto 

Cardinali Praefecto, Sanctitas Sua Patrum Cardinalium responsum 

approbavit et confirmavit, decrevitque: primo, ut Instituta Ter¬ 

tiariorum in communitate degentium et vota simplicia emittentium, 

dummodo Ordinibus a quibus nomen et habitum mutuantur legitime 

sint aggregata, participent omnes Indulgentias a RR. PP. primis 

et secundis Ordinibus directe tantum concessas; secundo, ut eorun- 

dem Ecclesiae iisdem Indulgentiis gaudeant, quibus Ecclesiae 

respectivi primi et secundi Ordinis fruuntur; tertio, ut aliae Indul¬ 

gentiae huiusmodi Tertiis Ordinibus antea concessae in posterum 

solis Tertiariis in saeculo viventibus sint propriae. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis 

die 28 Augusti 1903. A. Card. Tripepi, Praefectus. 
L. f S. 

Pro R. P. D .Francis. Sogaro Archiep. Amiden., Secretario. 

Iosephus M. Can. Coselli, Substitutus. 
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III. 

Indulgentiae quas Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa 

X IMPERTITUR ChRISTIFIDELIBUS, QUI RETINENTES ALI- 

QUAM EX CORONIS ROSARIIS, CRUCIBUS, CRUCIFIXIS, PARVIS 

STATUIS, NUMISMATIBUS, AB EADEM SANCTITATE SUA BeNE- 

DICTIS, PRAESCRIPTA PIA OPERA ADIMPLEVERINT. 

Monita. 

Ut quis valeat Indulgentias lucrari, quas Summus Pontifex